
Codice ente: 10839

DELIBERAZIONE N. 203 DEL 09/10/2023

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: MODIFICA DEL PROGRAMMA DELLE MANIFESTAZIONI DEDICATE ALLO 
SPORT  PER  L’ANNO  2023,  APPROVATO  CON  PRECEDENTE 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 102 DEL 08/05/2023.

L’anno duemilaventitre addì nove del mese di Ottobre alle ore 20:30 nella sala delle Adunanze, 
previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati a  
seduta i componenti la Giunta Comunale. All’appello risultano:

Nominativo Funzione Presente

BOTTANI CARLO Sindaco SI

LONGHI FEDERICO Vice Sindaco SI

PANTANI SOFIA Assessore SI

GIOVANNINI ANGELA Assessore SI

CICOLA CINZIA Assessore SI

PIGNATTI MANUEL Assessore SI
Totale Presenti: 6 - Totale Assenti: 0

* Presente mediante videocollegamento

Partecipa all’adunanza Il Segretario Generale Dott.ssa  Rossella Russo il quale provvede alla 
redazione del presente verbale

Essendo  legale  il  numero  di  intervenuti  Il  Sindaco  Carlo  Bottani  assume la  presidenza  e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD



LA GIUNTA COMUNALE
 
    Richiamata  la  precedente  deliberazione  di  giunta  comunale  n.  102  del  08/05/2023, 
esecutiva, con la quale è stato approvato il programma delle manifestazioni dedicate allo sport  
per l’anno 2023;

Considerato che l’Amministrazione Comunale intende modificare il programma sopra citato 
nel modo seguente:

- Viene eliminata la manifestazione podistica ludico-motoria “Montanarun” per sopraggiunte 
difficoltà organizzative;

- Viene incrementata la spesa inizialmente prevista per lo svolgimento della manifestazione 
“Caminada delle Valli” da 300,00 € a 460,00 € in quanto, dai preventivi di spesa pervenuti, i  
costi  relativi  all’assistenza  medica  mediante  ambulanza,  rispetto  allo  scorso  anno,  hanno 
subito notevoli aumenti;

- Viene  diminuita  la  spesa  inizialmente  prevista  per  lo  svolgimento  della  manifestazione 
“Natale dello sportivo” da 3.000 € a 2.000 € ;

Visto il bilancio per l’esercizio finanziario in corso;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49, del T.U. delle Leggi sull’ordinamento  
degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 267 del 18.08.2000, dal Responsabile del settore sulla  
regolarità  tecnica  e  dal  Responsabile  del  servizio  economico-finanziario  sulla  regolarità 
contabile, allegati al presente atto;

Visto l’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/00;

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

DELIBERA

1) Di modificare, come indicato in premessa, il programma delle manifestazioni dedicate 
allo  sport  e  al  tempo  libero  per  l’anno  2023  precedentemente  approvato  con  propria 
deliberazione n. 102 del 08/05/2023; il programma modificato è allegato al presente atto come 
parte integrante e sostanziale;

2) Di dare atto che sulla presente deliberazione sono stati espressi favorevolmente i pareri  
previsti dall’art. 49 del T.U. dell’ordinamento degli EE. LL. approvato con D. Lgs. n. 267/2000 
così come specificato in premessa;

  3)  Data  l’urgenza,  con  separata  unanime  votazione,  di  dichiarare  il  presente  atto 
immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell’art.  134,  4^  comma,  del  D.  Lgs.  267/2000  data 
l'imminenza della manifestazione “Caminada delle Valli”. 

 

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

   Il Sindaco    Il Segretario Generale
   Carlo Bottani

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

   Dott.ssa  Rossella Russo
Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD


	DELIBERA

